Дата
	Номер

	Ректору СПбГИПСР
Балашову А.И.
от
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
 Фамилия И.О., телефон, Email

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
до исполнения ребенку возраста _________ лет с_________________________
по _____________________.

Дата

Подпись

СОГЛАСОВАНО:

____________________________                 _________________________      _____________________
(Руководитель структурного  подразделения)                                                      (Подпись)                                  (Расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Дата